
име и презиме бодови оцена

Сања Георгиева 100 6

Александра Србиноска 86 5

име и презиме бодови оцена

Викторија Атанасова 70 5

бодови оцена

100-120 6

121-140 7

141-160 8

161-180 9

181-200 10

Проф. В. Мирчески

9ти февруари 2024

консултации: на 12ти февруари 2024 од 12 ч.

јануари-февруари 2024

Резултати 

Критериум за оценување

ЕЛЕКТРОХЕМИЈА

ОПШТА ХЕМИЈА


